希努尔男装股份有限公司 2012 年度报告全文

41

2012-019 关于举行2012年投资者网上接待日活动的公告 2012年5月12日

2012-020  关于竞得土地使用权的公告 2012年5月22日

2012-021  2012年半年度业绩预告修正公告 2012年7月5日

2012-022 关于完成工商登记变更的公告 2012年7月18日

2012-023 第二届监事会第七次会议决议公告 2012年8月23日

2012-024 第二届董事会第七次会议决议公告 2012年8月23日

2012-025 2012年半年度报告摘要 2012年8月23日

2012-026 关于召开2012年第一次临时股东大会的通知 2012年8月23日

2012-027 关于召开2012年第一次临时股东大会的提示性公告 2012年9月4日

2012-028 2012年第一次临时股东大会决议公告 2012年9月8日

2012-029 关于获得政府补贴的公告 2012年10月8日

2012-030 2012年第三季度报告摘要 2012年10月25日

2012-031 关于公司及相关主体承诺履行情况的公告 2012年10月30日

2012-032 关于公开发行2012年公司债券申请获得中国证监会发审会审核通过的公告 2012年11月1日

2012-033 关于发行公司债券申请获得中国证监会核准的公告 2012年12月4日

2012-034 关于控股股东部分股权质押的公告 2012年12月8日

2012-035 关于控股股东部分股权质押的公告 2012年12月15日

2012-036 关于控股股东增持公司股份的公告 2012年12月20日

2、报告期内，公司无其他应披露而未披露的重要事项。

十四、公司子公司重要事项

   在报告期内，本公司无控股子公司。

十五、公司发行公司债券的情况

   经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]1601号文核准，公司获准向社会公开发行面值不超过人民币7.5亿元（含7.5

亿元）的公司债券，本次债券采取分期发行的方式，第一期发行规模为4亿元，每张面值为100元，发行价格为100元/张，期

限为五年，票面利率为5.85%。

   经深交所“深证上【2013】57号”文同意，第一期公司债券于2013年2月8日起在深交所集中竞价系统和综合交易平台挂牌

双边挂牌交易，证券简称为“12希努01”，证券代码为“112146”。

希努尔男装股份有限公司 2012 年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 137,250,000 68.62% 82,350,000 82,350,000 219,600,000 68.62%

3、其他内资持股 86,670,000 43.33% 52,002,000 52,002,000 138,672,000 43.33%

其中：境内法人持股 86,670,000 43.33% 52,002,000 52,002,000 138,672,000 43.33%

4、外资持股 50,580,000 25.29% 30,348,000 30,348,000 80,928,000 25.29%

其中：境外法人持股 50,580,000 25.29% 30,348,000 30,348,000 80,928,000 25.29%

二、无限售条件股份 62,750,000 31.38% 37,650,000 37,650,000 100,400,000 31.38%

1、人民币普通股 62,750,000 31.38% 37,650,000 37,650,000 100,400,000 31.38%

三、股份总数 200,000,000 100% 120,000,000 120,000,000 320,000,000 100%

股份变动的原因

2012 年 5 月 16 日，公司完成权益分派，以 2011 年末总股本 200,000,000.00 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红

利人民币 5.0 元（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增 6 股。公司总股本由 200,000,000.00 股增加至 320,000,000.00

股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2012 年 2 月 26 日,公司第二届董事会第四次会议审议通过了公司《2011年度利润分配方案》，该议案后经于2012 年 3

月 19 日召开的公司2011 年度股东大会审议通过，具体内容已于2012年3月20日在公司指定信息披露网站（巨潮资讯

www.cninfo.com.cn）上披露。

股份变动的过户情况

   目前，公司已在山东省工商行政管理局办理完毕变更登记手续和《公司章程》的备案，并取得了山东省工商行政管理局

换发的《企业法人营业执照》。注册号码为370700400007668，注册资本和实收资本均由人民币20,000万元变更为人民币32,000

万元。其他登记事项不变。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目 变动前 变动后

股本 200,000,000.00 320,000,000.00

基本每股收益（元/股） 0.7 0.44

稀释每股收益（元/股） 0.7 0.44

归属于公司普通股股东的每股净资产（元） 9.99 6.24

希努尔男装股份有限公司 2012 年度报告全文

43

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无。

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

首次公开发行股

票

2010 年 09 月 27

日
26.6 50,000,000 2010 年 10 月 15 日 50,000,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

2012 年公司债券

（第一期）

2013 年 01 月 21

日
5.85% 400,000,000 2013 年 02 月 08 日 400,000,000

权证类

前三年历次证券发行情况的说明

   （1）公司股票发行情况

   经中国证券监督管理委员会“证监许可[2011]1126号”文核准，采用网下向股票配售对象询价配售（以下简称“网下配售”）

与网上向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式，向社会公开发行人民币普通股（A 股）5,000万

股，每股面值1.00元，每股发行价格为人民币26.60元，其中网下配售1,000万股，网上发行4,000万股。

根据深圳证券交易所下发的《关于希努尔男装股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上[2011]328号）文件的

规定，本公司发行的人民币普通股股票在深交所上市，证券简称“希努尔”，证券代码“002485。

   （2）公司债发行情况

   经中国证券监督管理委员会“证监许可[2012]1601号”文核准，公司获准向社会公开发行面值不超过人民币7.5亿元（含7.5

亿元）的公司债券，本次债券采取分期发行的方式，第一期发行规模为4亿元，每张面值为100元，发行价格为100元/张，期

限为五年，票面利率为5.85%。

经深交所“深证上【2013】57号”文同意，第一期公司债券于2013年2月8日起在深交所集中竞价系统和综合交易平台挂牌双边

挂牌交易，证券简称为“12希努01”，证券代码为“112146”。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明